PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 27 октября 2022 г.  № 22
                  г.Рубцовск
	О признании утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Признать решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.2010 № 492 «О порядке и направлениях использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, а также от платных услуг и иной приносящей доходы, деятельности этими учреждениями» утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  С.П.Черноиванов
Глава города Рубцовска

  Д.З.Фельдман

PAGE